


OGGETTO: «OGGETTO» DETERMINA A CONTRATTARE PER AFFIDAMENTO MEDIANTE
RDO NEL MEPA DI STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO ANNO 2016

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6/bis

della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di esse-

re a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non

più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

Visto il Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 21

del 28.04.2016 e dato atto che è in corso di approvazione il P.E.G.;

Dato atto che con deliberazione di G.C. 124 del 10.09.2015 è stato approvato il Piano della Performance

2015, integrato con il P.E.G. approvato con deliberazione di G.C. 118/2015, modificato con deliberazione di

G.C. 135/2015, e sono stati assegnati ai Dirigenti ed ai Responsabili gli obiettivi ivi indicati, integrativi delle

azioni definite per il 2015 dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2015-2017 e dal Programma

Triennale per la Trasparenza e l’Integrità 2015-2017, approvati con deliberazione di G.C. 6 del 29.01.2015;

Dato atto che è in corso di predisposizione il Piano della Performance per l’esercizio 2016;

Visto  il  vigente  Regolamento  di  contabilità  dell'Ente  approvato  con  deliberazione  consiliare  n.  148  del

30.07.1996, integrato e modificato con deliberazione consiliare n. 206 del 20.12.1996 e successive modifi-

che e integrazioni;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune approvato con deliberazione di Con-

siglio Comunale n. 50 del 29.05.2013, in vigore dal 31/05/2013, e successive modifiche e integrazioni;

Visto il D.Lgs. 267/2000 come modificato dal D.Lgs 118/2011;

Vista la nuova struttura organizzativa comunale di cui alla deliberazione di G.C. n. 8 del 31.01.2014 come

modificata con delibera di G.C. n. 150 del 19.10.2015;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 3 del 29.01.16 concernente il conferimento di incarico dirigenziale al dott.

Fabrizio Giovanni Domenico Zordan relativo alla responsabilità del Settore Programmazione Controllo e Ri-

sorse fino alla fine del mandato elettivo del Sindaco, salvo “prorogazio” a norma di legge;

VISTA la  disposizione  dirigenziale  prot.  n.  53976  del  01.12.2015  con la  quale  è  stato  conferito  fino  al

30.11.2017 l’incarico relativo alla posizione organizzativa denominata “Gare Contratti e Provveditorato” alla

dott.ssa Anna Sutto e con la quale si delega l’incaricata della  responsabilità del  procedimento oltre che

dell’adozione di determinazioni comportanti impegno di spesa fino al valore massimo di € 60.000,00 per sin-

gola spesa; 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 465 del 22.08.16 con la quale si è provveduto ad approvare uno

schema di avviso pubblico per manifestazione di interesse finalizzato all’individuazione degli operatori eco-

nomici da invitare alla procedura di gara per l’affidamento mediante RdO sul Me.Pa. della fornitura di Stam-

pati in piano e a modulo continuo per l’anno 2016;

 DATO ATTO che l’avviso è stato pubblicato in data 20/08/2016 ed entro il termine previsto delle ore 12 del

07.09.2016 sono pervenute n. 06 (sei) manifestazioni d’interesse a partecipare alla procedura sopra citata e,

pertanto, non risulta necessario procedere al sorteggio pubblico come indicato nell’avviso medesimo;

STABILITO che l’affidamento della fornitura avverrà con il criterio del minor prezzo ai sensi di quanto previ-

sto dall’art. 95 comma 4 lett. b) del D. Lgs 50/2016 trattandosi di fornitura standardizzata;

RITENUTO di dover adottare i provvedimenti di competenza necessari all’avvio della procedura di affida-

mento della fornitura in oggetto, approvando i documenti indicati nel dispositivo del presente atto;



ACQUISITO dall’ A.N.A.C., per il presente procedimento di gara, il seguente codice CIG n. Z081B1FE03;

DATO ATTO che si provvederà alla pubblicazione di tutta la documentazione di gara nel sito del Comune di

Mira nella sezione Amministrazione trasparente e all’Albo Pretorio on line;

Tutto ciò premesso e considerato;

DETERMINA

DI AVVIARE, secondo le procedure attualmente previste dal Me.Pa. apposita gara per  l’affidamento della

fornitura di stampati in piano e a modulo continuo per l’anno 2016 mediante inoltro di “Richiesta di offerta”

(RDO) ai  06 (sei) operatori economici che hanno manifestato interesse a partecipare alla suddetta proce-

dura di affidamento; 

DI STABILIRE che l’affidamento avverrà con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 

lett. b) del D. Lgs 50/2016 previo confronto concorrenziale delle offerte pervenute entro 10 giorni dall’invio

della RDO; 

DI STABILIRE i seguenti elementi essenziali:

a.               fine: garantire l’approvvigionamento del materiale necessario al funzionamento degli uffici co-

munali;

b.               oggetto: fornitura di stampati in piano e a modulo continuo anno 2016;

c.               forma: sottoscrizione del contratto mediante formulazione dell’ordinativo tramite portale Me.-

Pa;

d.               clausole negoziali essenziali:  sono le clausole contenute nelle  condizioni generali e nel ca-

pitolato tecnico di cui al bando Consip Spa “Cancelleria 104” oltre a quelle contenute nelle condi-

zioni particolari di RDO e di contratto e nella lettera invito/ disciplinare; 

e.               criterio di scelta del contraente: affidamento ai sensi dell’art.  95 comma 4 lett. b) del D. Lgs

50/2016 trattandosi di fornitura standardizzata;

f.                 valore economico complessivo: che il valore presunto della fornitura da affidare è stimato

in euro 9.000,00 più iva 22% per complessivi euro 10.980,00; 

g.               durata: fino al 31.12.2016.

 DI APPROVARE i seguenti elaborati documentali, allegati alla presente determinazione, quali atti

integranti e sostanziali del presente atto:

Allegato sub lettera A) Condizioni particolari di RDO e di contratto e allegato 1);

Allegato sub lettera B) Schema di lettera invito;

Allegato sub lettera C) Modulo presentazione offerta economica;

 DI STABILIRE, secondo quanto in premessa indicato, in 10 (DIECI) giorni il termine per la rice-

zione delle offerte dall’invio della lettera invito tramite Me.Pa.;

 DI PRENOTARE la somma di euro 9.000,00 più iva 22% per complessivi euro 10.980,00 per l’affidamento

della fornitura in oggetto che trova copertura ai seguenti capitoli di spesa del bilancio corrente: 

Capitolo Cod. Bil. Piano conti Descrizione Importo 2016

1291100 10210103 1.03.01.02.001
Acquisti provveditorato per servizi ammini-
strativi – Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 1.140,00

1561100 10310103 1.03.01.02.001
Acquisti provveditorato per servizi finanziari – 
Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 360,00

1731100 10410103 1.03.01.02.001 Acquisti provveditorato per servizio tributi € 300,00

2301100 10610103 1.03.01.02.001
Acquisti provveditorato per ufficio tecnico – 
Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 500,00 



2461100 10710103 1.03.01.02.001 Acquisti provveditorato per uffici demografici  € 1.700,00

2471100 10710103 1.03.01.02.001 Acquisti provveditorato per ufficio stato civile  € 750,00

3061100 30110103 1.03.01.02.001 Acquisti per ufficio polizia locale € 3.600,00

9061100 80110103 1.03.01.02.001
Acquisti provveditorato per servizio urbanisti-
ca – Servizio rilevante ai fini I.V.A. 

€ 2.630,00

   Totale € 10.980,00

DI DARE ATTO che l’impegno definitivo verrà assunto con la determina di affidamento; 

DI PUBBLICARE tutta la documentazione nel sito web istituzionale del Comune di Mira alla sezione Ammini-

strazione Trasparente e all’Albo Pretorio on line;

DI DARE ATTO che ai sensi dell’art.31 Del D.LGS 50/2016   il Responsabile Unico del Procedimento è la

Dott.ssa Anna Sutto Responsabile del Servizio Gare Contratti e Provveditorato; 

DI DARE ATTO di aver acquisito, per il presente procedimento, secondo le modalità indicate dall’art. 23-ter

del D.L. 90/2014 convertito con modifiche dalla Legge n. 114/2014, il seguente codice CIG n. Z081B1FE03;

DI DARE ATTO che il presente atto è soggetto alle disposizioni di cui al D. Lgs. 33/2013 e che si provvederà

pertanto alla sua pubblicazione nell’apposita sezione della pagina “Amministrazione trasparente” del sito 

web istituzionale. 

Il Responsabile del Servizio
Anna Sutto

*************

VERIFICA CONTABILE:

Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n.
21 del 28.04.2016. Peg in corso di approvazione.

La spesa per l’intervento in argomento è stata registrata come riportato nel dispositivo del presente
atto.

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art.
6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel
caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n.
445

Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art.
151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE

 DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                Firmato Digitalmente

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Anna Sutto;1;426286



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.189 del 20/09/2016

19/08/2016Data: Importo: 1.140,00

Oggetto: FORNITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN MEPA

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.430,00
105.653,03

1.140,00
106.793,03

24.636,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 19.700,00

13.603,13

1.140,00

14.743,13

Disponibilità residua: 4.956,87

Capitolo: 1291100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1705/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1705/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1705/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/09/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.189 del 20/09/2016

19/08/2016Data: Importo: 360,00

Oggetto: FORNITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN MEPA

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 69.203,41
60.620,49

360,00
60.980,49

8.222,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 7.350,00

6.940,00

360,00

7.300,00

Disponibilità residua: 50,00

Capitolo: 1561100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1706/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1706/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1706/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/09/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.189 del 20/09/2016

19/08/2016Data: Importo: 300,00

Oggetto: FORNITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN MEPA

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 57.200,00
27.199,79

300,00
27.499,79
29.700,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 2.700,00

1.620,00

300,00

1.920,00

Disponibilità residua: 780,00

Capitolo: 1731100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO TRIBUTI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1707/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1707/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1707/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/09/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.189 del 20/09/2016

19/08/2016Data: Importo: 500,00

Oggetto: FORNITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN MEPA

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 63.870,00
34.582,45

500,00
35.082,45
28.787,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 8.600,00

7.545,97

500,00

8.045,97

Disponibilità residua: 554,03

Capitolo: 2301100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO TECNICO - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1708/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1708/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1708/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/09/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.189 del 20/09/2016

19/08/2016Data: Importo: 1.700,00

Oggetto: FORNITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN MEPA

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 203.344,90
55.731,47

1.700,00
57.431,47

145.913,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 7.000,00

4.725,89

1.700,00

6.425,89

Disponibilità residua: 574,11

Capitolo: 2461100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMOGRAFICI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1709/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1709/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1709/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/09/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.189 del 20/09/2016

19/08/2016Data: Importo: 750,00

Oggetto: FRONITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO  IN MEPA

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 203.344,90
57.431,47

750,00
58.181,47

145.163,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 1.300,00

106,75

750,00

856,75

Disponibilità residua: 443,25

Capitolo: 2471100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO STATO CIVILE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1710/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1710/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1710/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/09/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.189 del 20/09/2016

19/08/2016Data: Importo: 3.600,00

Oggetto: FORNITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN PIANO

Bilancio
Anno: 2016

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 415.817,70
213.918,34

3.600,00
217.518,34
198.299,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 16.400,00

11.403,45

3.600,00

15.003,45

Disponibilità residua: 1.396,55

Capitolo: 3061100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1711/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1711/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1711/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/09/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.189 del 20/09/2016

19/08/2016Data: Importo: 2.630,00

Oggetto: FRONITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN MEPA

Bilancio
Anno: 2016

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.987,84
17.241,14

2.630,00
19.871,14

2.116,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 6.600,00

3.150,00

2.630,00

5.780,00

Disponibilità residua: 820,00

Capitolo: 9061100

Oggetto: ACQUISTI  PROVVEDITORATO PER SERVIZIO URBANISTICA -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1712/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1712/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1712/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 21/09/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Daniela Franzolin;1;1634214




